

Aanbesteding: Vernieuwing audiovisuele middelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Goirle
Referentie: siw009632

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 G.91

Vraag:

De eis tot het maken van een totaalshot bij een aantal specifiek geactiveerde microfoons, kan wat ons betreft op meerdere manieren uitgelegd worden. Als het camerabeeld van de geactiveerde microfoon posities worden weergegeven in splitscreen of quad screen, voldoen wij dan aan de eis?

Antwoord:

Ja, dan voldoe je aan de eis. In principe wordt altijd de spreker van de laatst geactiveerde microfoon in beeld gebracht. Het systeem dient voorzieningen te hebben waarbij een aantal uitzonderingen automatisch worden herkend, die resulteren in het oproepen van een andere preset.

Een voorbeeld: als meer dan één microfoon tegelijk actief is, wordt een totaalshot opgeroepen of doormiddel van split screen van de sprekers of de zaal in beeld gebracht.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 G.60 Stemmen

Vraag:

Stemmen via een aanraakgevoelig scherm is voor mensen met (zicht) beperking niet altijd eenvoudig. Dient het scherm haptic feedback te ondersteunen (aan / uit-schakelbaar) ter bevestiging van de touchscreen interactie? Hiermee is het systeem voor iedere deelnemer prettig in gebruik.

Antwoord:

Dit is niet een vereiste vanuit het Programma van Eisen.

Beantwoord op: 06-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 G.51

Vraag:

Het is mogelijk het agendapunt dat aan de orde is in het beeld te tonen..

Dient het actuele agendapunt ook getoond te worden op de display's van de vergaderposten?

Antwoord:

Ja, zie Programma van Eisen G.67 punt c.

Beantwoord op: 06-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

G.30 Identificatie

Vraag:

Er wordt gesproken over het borgen van beschikbaarheid van passen. Is het voor aanbestedende dienst belangrijk om brede ondersteuning te bieden in het type kaarten? Lees; Mifare Classic & Mifare Desfire (veel toegepast in toegangscontrole) Dienen beide modellen door de vergaderinstallatie ondersteund te worden?

Antwoord:

Nee, dit is niet een vereiste vanuit het Programma van Eisen.

Beantwoord op: 06-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

S17

Vraag:

Uw spreekt hier over een RF slechthorende voorziening. Staat aanbestedende dienst open voor , veel toegepaste, een IR oplossing? Voordeel van IR is dat dit in besloten delen de ruimte niet kan verlaten.

Antwoord:

Nee. Inschrijver dient zich te houden aan Programma van Eisen S.14 punt g.

Beantwoord op: 06-10-2022

Label: Inhoud